ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА

ПРИКАЗ
«19» апреля 2012 г.                                                                                                               № 1193

г. Салехард

Об утверждении формы удостоверений лиц, привлекаемых к организации и

проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников

 В целях совершенствования процедуры проведения государственной
(итоговой) аттестации выпускников, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. Форму удостоверения члена Государственной экзаменационной

комиссии согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
1.2. Форму удостоверения уполномоченного Государственной

экзаменационной комиссии согласно приложению № 2 к настоящему приказу;
1.3. Форму удостоверения члена Территориальной экзаменационной

комиссии согласно приложению № 3 к настоящему приказу;
1.4. Форму удостоверения уполномоченного Территориальной

экзаменационной комиссии согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
2. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования довести данный приказ до сведения
подведомственных образовательных учреждений.

Срок исполнения: до 25 апреля 2012  года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента, начальника управления государственного контроля
(надзора) в области образования Э.Г. Бейсову.

Первый заместитель
директора департамента                        С.А. Бойченко

Приложение №1
Утверждена
приказом департамента образования
 19 апреля 2012 года № 1193

Форма удостоверения

 члена Государственной экзаменационной комиссии

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

УУДДООССТТООВВЕЕРРЕЕННИИЕЕ  №№  ____
________________________

(Ф.И.О)

является в соответствии с приказом департамента образования
 Ямало-Ненецкого автономного округа

от «      »  ______    20___ года № ____
членом Государственной экзаменационной комиссии
Ямало-Ненецкого автономного округа в 201__ году

                   М.П.

Председатель ГЭК                                                  /_________________________/

Секретарь ГЭК                                                                  /_________________________/

Приложение №2
Утверждена
приказом департамента образования
19 апреля 2012 года № 1193

Форма удостоверения

уполномоченного  Государственной экзаменационной комиссии

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

УУДДООССТТООВВЕЕРРЕЕННИИЕЕ  №№  ______
_______________________

(Ф.И.О.)

является в соответствии с приказом департамента образования

 Ямало-Ненецкого автономного округа
от «___»  _______ 20___ года № ____

уполномоченным Государственной экзаменационной комиссии
Ямало-Ненецкого автономного округа в 20_____ году

в пункте проведения экзаменов
№ _________________________________________________________

М.П.

Председатель ГЭК                                                  /_________________________/

Секретарь ГЭК                                                                  /_________________________/

Приложение №3
Утверждена
приказом департамента образования
19 апреля 2012 года № 1193

Форма удостоверения
 члена Территориальной экзаменационной комиссии

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

УУДДООССТТООВВЕЕРРЕЕННИИЕЕ  №№  ____
________________________

(Ф.И.О)

является в соответствии с приказом департамента образования
 Ямало-Ненецкого автономного округа

от «      »  ______    20___ года № ____
членом Территориальной экзаменационной комиссии

Ямало-Ненецкого автономного округа в 201__ году

                   М.П.

Председатель ТЭК                                                  /_________________________/

Секретарь ТЭК                                                                  /_________________________/

Приложение №4
Утверждена
приказом департамента образования
19 апреля 2012 года № 1193

Форма удостоверения
уполномоченного  Территориальной экзаменационной комиссии

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

УУДДООССТТООВВЕЕРРЕЕННИИЕЕ  №№  ______
_______________________

(Ф.И.О.)
является в соответствии с приказом департамента образования

 Ямало-Ненецкого автономного округа
от «___»  _______ 20___ года № ____

уполномоченным Территориальной экзаменационной комиссии
Ямало-Ненецкого автономного округа в 20_____ году

в пункте проведения экзаменов
№ _________________________________________________________

М.П.

Председатель ТЭК                                                  /_________________________/

Секретарь ТЭК                                                                  /_________________________/